EKTAKTE: METAGEZEIX KAI AIOPIZMOI ME YMBAZH EKMAIAEYTIKON AEITOYPION

ZXOAEION MPOAHMOTIKHE EKMAIAEYZHZ

H Emrpot) EKTTaIdeuTIKAG YTINPECIAG QVOKOIVWVEL TIG TTIO KATW METABECEIS Kal dIopIoPoUG pe ouPPacn
Exkmraideutikwyv Asiroupywyv ZxoAgiwv MNpodnuotikAg EktTaideuong, pe 1oxu até 1 Zemreufpiov 2006.

A. METAOGEZEIX

2. BOHOOI AIEYOYNTEZ

Ap.Dak.
5095

5161

5142
2.
Ap.Dak.

7620

13173

13150

14147

13222

8147

13229

7360

14520

13188

13298

12496

13164

ONOMATEMNQNYMO
AvTpoUAa XatreAn

OékAa KouhoupTrpn

AéoTroiva Kutrpiavou-KaAoyripou

NHNIArQroi

ONOMATENQNYMO
PodouAa MauAidou-KapaTtraTtdkn
EAévn MNwpyoUAa

XapaAaptria PIAiTTITOU

KwvoTavTia Kouppn

Mapia Kapdoappa

‘EAeva ToouAoUTra-lNnuyiwTtou

2o0ia Mewpyiou

MeTpoUAa ApvaouTn

NouTtpida Koukouvidou

EAévn ZTOAa-Opacuoliou

Mapia Ztaupou-Tagouva

Nikn AnuocBévoug

AvTtpovikn XpuoooTouidn

ANO

Népvaka
OpokAivn

Nepead

ANO
AvBoUTTOoAN (27)

Képvo (23) + Aeukwoia (4)
Nakarépeia (16) +
Emokotreld (11)

Katédeg (10) +

Mévoiko (9) +

Motau (8)

Neukwaia (14) +
AvBouUTToAn (13)

Nakatépeia (29)
MaAhaixwpr (24) +
KokkivoTpipiBid (3)
Mépa Xwpio NAoou (27)
Nepead (20) +
AvoTreTpa (7)

KuBideg (8) + Mayva (7) +
Kavtou (6) + Miccoupi (6)

Mago (29)

KoAoaoi (14) +
Yywva (7) +
2T (6)

Mavw MoAepidia (22) +

Elz

Neukwaia
Né&pvaka

OpdbkAivn

Elx
Neukwaia (27)

Aeukwaia (29)
(E1dikoi Aodyor)

AvBouTToAn (14) +
Emokotrelé (13)

Katédeg (10) +
Motaui (10) +
Mévoiko (7)

NAakatdpeia (29)
(E1dikoi Aoyor)

Aakatapeia (21) +
KokkivoTpipiBida (6)

MaAaixwpr (29)
Mépa Xwpio NAoou (21) +
AAauTTpa (4)

Nepead (16) +
Awvotretpa (11)

Ayioug Avapyupoug (13) +
>mTaA (11) + Aegpead (4)

KoAbool (12) +

Yywva (10) +

Nepead (5) (Eidikoi Adyor)
KuBideg (11) + Nayva (10)
KavTou (6)

Mavw MoAepidia (21) +



>mTaAI (5) Moooupi (6)
15086 Mapia KuvnyotroUAou — Neukwaia (29) Napvaka (29)
=avBotTouAou
8103 ‘EAeva XaAkiaddakn NAeukwoaoia (29) Ndpvaka (29)
13972 "ewpyia MitolAidou Ndpvaka (29) Napvaka (14) +
N&iBadia (13)
12503 =évia XpuoooTouou Neukwaia (29) Apaditrrou (29)
5861 Mdapw Xarlniwdavvou Neukwaia (27) Kopvo (27)
14036 Mavayiwta NikoAGou BpuoouAeg (11) + Aeukapa (15) + Zoyi (12)
Opd (10) +
Aeukapa (6)
14022 [TTTTOAUTN ZiduIoin Ndapvaka (17) + NAeukapa (29)
A&iBadia (10)
14061 XapikAela AiGdkou TpouAhoug (11) + Opa (10) +
KaAo Xwpi6 Opeivig (10) + KaAo Xwpi6 Opeivrg (10) +
Pappakd (6) Qappakd (7)
14146 AvaaTagia Ziwvn Néapvaka (10) + Zoyi (9) + TpoUAAoug (11) +
Apopolagid (8) ApopoAlagia (8) +
Ndapvaka (8)
13227 Mavayiwta XpiotodouAou >wtpa (29) (EE) Auybpou (29)
13966 ‘EAeva Avdpéou Aaodki Axvag (23) + Aaodki Axvag (29)
=ZuhotupuTtrou (4)
6747 MapaokeuoUAa Xat¢nAiaon Auyodpou (29) Aepuveia (15) +
Ayia Nata (12)
14485 Mapia OgpioTokAEOUG Ppévapog (20) + Mapahipvi (16) +
>wtnpa (7) BpuoouAeg (11)
13272 XpuoTtaAAévn TaBpiAA Aepuveia (15) + dpévapog (22) +
Ayia Nétra (12) =uhotupTrou (5)
14806 >wtnpia MNwTtdkn TdaAa (10) + ‘Eptra (24) + MNago (3)
Meodyn (10) +
XAwpaka (7)
14432 KouAa ©codwpou-KwvaTavTivou Mwpd (9) + MNoAou (6) + MoAéu (29)
Apyaka (6) + Ayia Mapiva
Xpuooxoug (6)
B. AIOPIZMOI ME XYMBAZH
NHNIArQroil
20guyol EAAAVwV ASIwpaTIKWV
Ap.®ak. ONOMATEMNQNYMO Elx

AikaTepivn Auyépn

Neukwaia (29)




